шIIАртАмЕнт оБрАзовАния и молоЕжной полрtтlд<и
ХАНТЫ-МДНСШlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

БюджЕтноЕ )rчрЕждЕниЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВ ЖМЯ

ХАНТЫ-МДНСРЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ(когАлымскlдZ политЕхниtlЕскшu колrлшдк"

IIрикАз

Проведение круглого стола

г. Когалым
( 28 >> феврагlя 2018 г. }Jb 7l

На основаниИ п- 2.4. <<Правил вЕутреннего распорядка БУ <Когшlымский
политехнический коJIледж>)) и слуяtебных записок 99циадьногQ п9дагога и. л.
Федотовой; педагога - псжЬлога*I.Г; ВасюкiiвiiИ ь, i1Ioa.iol8 года'-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разрешйтi провед.нйе фДооrо .rооr:"а теiф'<<СоОЙдЬние ;й;; - залог

успехa)) с )ластием студеНтов цруПп: ТЭ-16, рн_16, 155, ф. эБ_17,ф.эБ-17, гр.
то_16, гр. ТП-17, кабинет 235, 01.03.2018 года. l -

2, Назначить психолога И.г. Васюкову ответственными за жизнь и здоровье
студентов на период проведениrI круглого стола соци€rльного педагога и. л.
Федотову, педагога - психолога И.Г.Васюкову.

__ I Секретарю уrебной части ознакомить с прик€lзом социапъного педагога
И,Щ. Ф_едотову, педагога - психолога Васюкову И.i. в срок до 01.0з.2018 йu.4. Контроль исполнениrI данного прик€ва o"ruun"ro й

"ооои

,ЦЦг,lктог

исполнrгель:
Секрсгарь уrебной часги
вигель Светлана длексаrцровна

+

И.Г. Енева